
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lipca 2020 r. 

Poz. 1254 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 14 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad przydziału, opróżniania i norm zaludnienia 

lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy Agencji Wywiadu 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywia-

du (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad przydzia-

łu, opróżniania i norm zaludnienia lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2014 r. poz. 442 oraz z 2019 r. poz. 2242) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Funkcjonariuszowi przysługują następujące normy zaludnienia: 

1) posiadającemu rodzinę – po jednej normie zaludnienia dla niego i każdego członka rodziny, a ponadto: 

a) powołanemu albo mianowanemu na stanowisko służbowe zaszeregowane do grupy od A do C2 – dodatko-

wo dwie normy zaludnienia, 

b) mianowanemu na stanowisko służbowe zaszeregowane do grupy od D1 do I2 lub posiadającemu stopień 

majora, podpułkownika albo pułkownika – dodatkowo jedna norma zaludnienia, 

c) pozostającemu w związku małżeńskim, bezdzietnemu – dodatkowo jedna norma zaludnienia; 

2) samotnemu: 

a) powołanemu albo mianowanemu na stanowisko służbowe zaszeregowane do grupy od A do C2 – trzy normy 

zaludnienia, 

b) innemu niż określony w lit. a bez względu na zajmowane przez niego stanowisko służbowe i grupę zasze-

regowania – dwie normy zaludnienia.”; 

2) w § 10 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nieuiszczania przez funkcjonariusza czynszu z tytułu zajmowania lokalu mieszkalnego przez trzy kolejne pełne 

okresy płatności.”; 

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do przydzielania tymczasowej kwatery funkcjonariuszowi w służbie przygotowawczej przepisy § 6 stosuje 

się odpowiednio.”. 

§ 2. Do funkcjonariuszy Agencji Wywiadu, którzy w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zalegają 

z uiszczeniem czynszu z tytułu zajmowania przydzielonych lokali mieszkalnych, w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

opróżniania tych lokali, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-07-16T12:31:38+0000
	Robert  Brochocki


		2020-07-16T16:11:46+0200




